прикАз
хпО3*йЪtсГti' г. Астрахань

ко внесеНии изменеlпий и дополнеЕий в плап закупок
товаров, работ, услуI. на2022r.>>

Во исполНепие Федt,ральЕого закоЕа Ns 223-ФЗ от 18 июJUI 2011г. <О закупках товаров,paбoт,yслyгoтдeпьЕьIмиE}иДап{иЮPидичecкЧ}лиц)vrloцк)JulZUllг.

ПРИКАЗЫВАЮ:

_ 1, Внесut в плаЕ закуп()к товаров, рабо1 услуг на2022г закупку.:
1.1. <<Поставка провода сип). нмЦ 32270О(триста двадцать две тЕ,IсяЕIи семьсот) рублей 00
Хi,I,Ъ'#rI#}-'*УПКа, У еДЕНСТВеННОГО поставщика. Поа""руе*iм о"рrпод проведениrI

2, РазмесТить плtlН зак}|по*товаров,.рабоц услуг на2022г.с измеЕениями и дополнечиями винформационЕо-телекомм)ни*,чц"он"ой ..r"iИ"i.рЙ"о в един:ой :информациопной системе.
3, ЗаведуЮщий КацЦеляlриеlt озЕЕжомить с Еастоящим прикЕlзоМ В,С€х зЕмцтересовZщньrх лиц.

,"*."ХНlЖ"ТдНiiiijfi:;:Ъ. Х:ТОЯЩею
при*ва возложить на начальника службы по

И. о. генерilIьного директора :,-Z/"' И. А. Алейников

/

Н ч"-""фigr ii*.
"
*о.о от..ела

Коннова М. А,.

2022r

СОГЛАСОВАНО:

2022r

,dу> JL{чUrlа-2022l.